UBND HUYỆN AN LÃO

TRƯỜNG MN THÁI SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:        TB- MN                             Thái Sơn, ngày 03 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Tự kiểm tra nội bộ tháng 02/2025

Năm học 2024-2025

Thực hiện Quyết định số 193/QĐ-MN ngày 01/10/ 2024 của Trường mầm non

Thái Sơn về thành lập ban kiểm tra nội bộ trường học; Kế hoạch số 196/KH-MN

ngày 02/ 10/ 2024 của Trường mầm non Thái Sơn về kế hoạch kiểm tra nội bộ năm

học 2024-2025;

Ban kiểm tra nội bộ Trường Mầm non Thái Sơn thông báo về việc kiểm tra

hoạt động của tổ chuyên môn và GV trong tháng 02 năm học 2024-2025  như sau:

1. Nội dung kiểm tra Đối tượng kiểm tra

- Kiểm tra công tác Quản lý trẻ ngoài giờ, dạy thêm, học thêm ngày thứ 7

          - Kiểm tra nội bộ việc thực hiện Quy chế tổ chức và hoạt động của cơ sở giáo

dục (Biên bản 3 theo mẫu của PGD)

- Kiểm tra toàn diện hoạt động sư phạm của giáo viên: Đ/c Hường, Thắm,

Mỹ, Hương, Đỗ Hiền; Cô nuôi: Hải, Dần; kiểm tra đột xuất đội ngũ giáo viên, nhân

viên

2. Đối tượng kiểm tra

  - Ban giám hiệu nhà trường

  - Các bộ phận: Bếp ăn, các lớp

- GV, NV trong kế hoạch.

3. Thời kỳ và thời gian kiểm tra

- Thời kỳ kiểm tra: Từ tháng 9/2024 đến thời điểm kiểm tra.

- Thời gian kiểm tra: Từ ngày 03/02/2025 đến hết ngày 28/02/2025.

4. Thành phần đoàn kiểm tra

 Danh sách đoàn kiểm tra nội bộ có trong Quyết định số 193/QĐ-MN ngày

01/10/2024 của trường MN Thái Sơn V/v thành lập Ban KTNB.

Ban kiểm tra nội bộ Trường MN Thái Sơn thông báo để các bộ phận, cá nhân

giáo viên, nhân viên và các bộ phận liên quan chuẩn bị và phối hợp để đoàn kiểm tra

hoàn thành nhiệm vụ.

Nơi nhận:

- HĐSP;

- Thành viên đoàn KT;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

                                                                                    Nguyễn Thị Oanh

		2025-02-04T16:27:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Oanh <nguyenthioanh@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-04T16:33:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN I <mnthaison@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-04T16:33:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN I <mnthaison@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG SƠN,OU=GIÁO VIÊN - VĂN PHÒNG,CN=HOÀNG THỊ NỤ,UID=CMND:031182001131,E=nuthaison1@gmail.com
	2025-02-05T14:27:40+0700
	HẢI PHÒNG
	HOÀNG THỊ NỤ
	Protect document

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN,OU=KHÁC - VĂN PHÒNG,CN=NGUYỄN THỊ OANH,UID=CMND:031170002382,E=oanhn183@gmail.com
	2025-02-05T14:29:48+0700
	HẢI PHÒNG
	NGUYỄN THỊ OANH
	Protect document